
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17» города Чебоксары Чувашской

Республики
(МБОУ «СОШ № 17» г. Чебоксары)

П Р И К А З
  12 декабря 2024 г.                   № 244

г. Чебоксары
Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупка которых планируется
МБОУ "СОШ № 17" г.Чебоксары в 2025 году у субъектов малого и среднего

предпринимательства
Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», положением о закупке для нужд

МБОУ «СОШ № 17» г. Чебоксары
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень закупок товаров (работ, услуг), согласно приложению к
данному приказу. 

2. Разместить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых планируется
МБОУ "СОШ № 17" г.Чебоксары в 2025 году у субъектов малого и среднего
предпринимательства в единой информационной системе (ЕИС), региональной
информационной системе (РИС), на сайте организации.

3. Исполнение приказа возложить на заместителя директора Панову И.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Ионова

С приказом ознакомлена:                                             И.В. Панова

В дело № 01-12 за 2024 г.

                                                                 Секретарь

Приложение № 1 к приказу № 244 от 12.12.2024 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых планируется 
МБОУ "СОШ № 17" г.Чебоксары в 2025 году у субъектов 

малого и среднего предпринимательства

№
п/п ОКПД 2 Наименование ТРУ

1. 95.22.10.224 Услуги по ремонту кинопроекторов, диапроекторов и другой



проекционной аппаратуры

2. 81.22.12 Услуги по чистке и уборке специализированные

3. 20.30.11.120 Краски на основе акриловых или виниловых полимеров в
водной среде

4. 95.11.10.130 Услуги по заправке картриджей для принтеров

5. 20.41 Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие средства
6. 32.99.53.190 Модели, макеты и аналогичные изделия демонстрационные

прочие
7. 71.20.13.000 Услуги в области испытаний, исследований и анализа

целостных механических и электрических систем
8. 80.20.10 Услуги систем обеспечения безопасности
9. 14.19.99 Услуги по производству прочей одежды и аксессуаров

10. 22.21.29.130 Фитинги прочие пластмассовые
11. 58.29.50.000 Услуги по предоставлению лицензий на право использовать

компьютерное программное обеспечение

12. 26.20.40.190 Комплектующие и запасные части для вычислительных машин
прочие, не включенные в другие группировки

13. 85.42.19.900 Услуги по профессиональному обучению прочие

14. 43.22.12.120 Работы по установке и техническому обслуживанию систем
управления центральным отоплением

15. 17.23.13.141 Бланки личных документов строгого учета

16. 71.20.12 Услуги в области испытаний, исследований и анализа
физико-механических свойств материалов и веществ

17. 27.32.13.199 Кабели, провода и другие проводники прочие на напряжение до 1 кВ,
не включенные в другие группировки

18. 13.96.17.190 Материалы отделочные и аналогичные изделия прочие, не
включенные в другие группировки

19. 29.32.30.260 Системы вентиляции, отопления и кондиционирования воздуха, их
узлы и детали

20. 22.29.2 Изделия пластмассовые прочие, не включенные в другие
группировки

21. 31.09.99.200 Услуги по изготовлению прочей мебели по индивидуальному заказу
населения



22. 13.95.10 Материалы нетканые и изделия из них (кроме одежды)

23. 71.20.19.140 Услуги по энергетическому обследованию

24. 26.20.13.000 Машины вычислительные электронные цифровые, содержащие в
одном корпусе центральный процессор и устройство ввода и вывода,
объединенные или нет для автоматической обработки данных

25. 28.29.12 Оборудование и установки для фильтрования или очистки жидкостей

26. 20.20.10.58 Средства дезинфекционные


		2024-12-12T14:17:05+0300
	Ионова Вера Васильевна


		2024-12-12T14:17:26+0300
	Панова Ирина Вячеславовна




